
◆抽選 ◆先着順

《エントリー期間》 《エントリー期間》

1/10(火)9:00～1/11(水)21:00 1/14(土)12:00～

《当選発表》 《チケットナンバー通知》

　無効となりますのでご注意ください） 1/12(木)昼頃～1/13(金)18:00 1/15(日)以降随時

・エントリーは本人様分のみ ※当選された方は同一プログラムの

・1/23(月)以降は店頭・電話にて受付。 　一般チケットエントリーは出来ません。

総定員数 定員数 価格（税込） 定員数 価格（税込）

田村･谷･狩俣・時津・中垣

甲斐・近石・清水・土田

狩俣・伊藤慎・永山

近石・舩木・田中

福井・甲斐・舩木

梶川・中垣

chami・miki

mai･chie

福井・甲斐

舩木・梶川

狩俣・伊藤慎・木村

永山・近石・舩木

狩俣・浅川・田村

谷・中垣

田村・谷・浅川

木村・伊藤慎・中垣

◆特典内容

◆整列時間

◆入場時間

②大きな荷物がある場合は小アリーナ３階にあるクローク（無料）をご利用ください。

※お預かりした個人情報は、広島県立総合体育館の個人情報保護方針に則り使用目的以外の使用はいたしません。

会場：広島県立総合体育館（グリーンアリーナ）
所在地：広島県広島市中区基町4-1　　電話番号：082-502-0073

■会場：本館2階小アリーナ＆本館地下1階（フィットネスプラザ内スタジオ）　　 ■見学席：本館3階小アリーナ

■受付・ご入金場所：本館地下１階（フィットネスプラザフロント）　　　　　 　　　　■グッズ販売：本館2階小アリーナ

（電車でお越しの方）①JR広島駅下車→（乗換）JR新白島駅下車→（乗換）アストライン新白島駅→県庁前駅下車→徒歩5分

　　　　　　　　　　　　　②JR広島駅下車→（乗換）路面電車広島駅→原爆ドーム前駅下車→徒歩5分

（お車でお越しの方）広島インター下車（ナビ設定：もとまちパーキング）→県立総合体育館駐車場へ（最初の30分無料、以降30分毎220円）

内　　　容

10:00-
11:15 150名

16:00-
17:00 150名

17:40-
18:40 150名

2/12
(SUN)

コアクロス
14:00-
14:30

(スタジオ)
18名

12:00-
13:00

2/11
(SAT)

13:40-
14:40 150名

15:20-
16:20

広島ジャザサイズチーム

150名

19:20-
20:20 150名

ジャザサイズ① 広島ジャザサイズチーム

2,750円

2,750円

2,750円

15名

15名

15名

12:00-
13:00

田村･田中･土田

ジャザサイズ②
13:30-
14:30

ジャザサイズ会員限定イベント
※中国・四国地域のジャザサイズクラスに所属が必要となります

・メールにてエントリーとなります。

・当選、ナンバー発表はメールでの返信となります。

・エントリー期間外の受付は無効となります。

（時間外にエントリーしても受付完了メールが届きますが、

プレミアムチケット 一般チケットCLASS

販売スケジュール
＆販売方法

PRICE LIST & SCHEDULE ◆価格表と販売スケジュール

15名 2,750円

1,100円

2,200円

2,200円

2,200円

2,200円

2,200円

135名

135名

135名

150名

135名

18名

・エントリー前に必ず、広島県立総合体育館ホームページの施設・アクセスタグ内、『お問い合わせ・お申込フォームについて』をお読みください。
お申込前のご確認事項

・イベントの２日間は社内報告・記録の為、写真・動画の撮影を行います。同意いただいた方のみ、ご参加いただけます。

◆ご応募にあたって

整列・入場時間

プレミアムチケットについて

小アリーナ内
待機場所

・23年2月1日（水）より、フィットネスプラザ・フロント（小アリーナ地下１階）にて開始です。

・イベント当日は大変混み合いご入金に時間がかかりますので、事前のご入金をおすすめいたします。

【HIROSHIMA　　MAGIC】からのお願い　　～安全に、楽しくご参加いただくため、お読みください。～
 ①ロッカーは１００円リターン式です。貴重品など自己管理をお願いいたします。更衣室はフィットネスプラザ内（地下１階）と小アリーナ（２階）にございます。

 ③シャワールームはフィットネスプラザ内と小アリーナ２階にございますが、アメニティ類の設置はございません。

クラス開始20分前

クラス開始15分前

・最前列、2列目（チケットNO,1～15）でご参加いただけます。

・プレミアムチケットは参加を前提としており、当選確定後はキャンセルいたしかねます。

・他の方への譲渡は出来ません。（一般チケットも含む）

ご入金について

周辺地図はこちら→

・お支払いは現金のみとさせていただきます。ご入金後の返金はいたしかねます。

17:00-
18:00 150名

2,750円

3,850円

3,850円

135名

135名

2,200円

3,300円45名

3,300円

30名

15名

15名

15名

 ⑧レッスン中の「発声、ハイタッチ等は自粛」ください。

 ④施設設備の破損・紛失は実費をいただきます。（例：ロッカー鍵　3,300円）

⑤小アリーナ及び観客席フロアでの撮影（写真・動画）はご遠慮ください。

  ⑥レッスン以外は常に「マスクの着用」をお願いいたします。未着用の場合、施設利用をお断りさせていただきます。

 ⑦「手指アルコール消毒の実施」・「ソーシャルディスタンスの確保」・「会話の自粛」・「使用したツールの除菌、清掃」をお願いいたします。

①

①

①

②

②

②

承認No.21212


