## PRICE LIST & SCHEDULE ◆価格表と販売スケジュール

CLASS					プレミアムチケット		一般チケット		
		・メールにてエントリーとなります。			◆抽選		◆先着順		
販売スケジュール		・当選、ナンバー発表はメールでの返信となります。		ます。	《エントリー期間》		《エントリー期間》		
		・エントリー期間外の受付は無効となります。			1/10(火)9:00~1/11(水)21:00		1/14(土) 12:00~		
X/X	。 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	(時間外にエントリーしても受付完了メールが届きますが、			《当選発表》		《チケットナンバー通知》		
		<b>無効</b> となりますのでご注意ください)			1/12(木)昼頃~1/13(金)18:00		1/15(日)以降随時		
		・エントリーは本人様分のみ			※当選された方は同一プログラムの				
		・1/23(月)以降は店頭・電話にて受付。			一般チケ	一般チケットエントリーは出来ません。			
	内	容		総定員数	定員数	価格(税込)	定員数	価格(税込)	
2/11 (SAT)	ジャザサイズ①	広島ジャザサイズチーム	12:00- 13:00	ジャザサイズ会員限定イベント					
	ジャザサイズ②	広島ジャザサイズチーム	13:30- 14:30	※中国・四国地域のジャザサイズクラスに所属が必要となります					
	コアクロス	田村·田中·土田	14:00- 14:30 (スタジオ)	18名			18名	1,100円	
	BODYCOMBAT 1	田村·谷·狩侯·時津·中垣 甲斐·近石·清水·土田	16:00- 17:00	150名	15名	2,750円	135名	2,200円	
	BODYATTACK 1	狩俣・伊藤慎・永山 近石・舩木・田中	17:40- 18:40	150名	15名	2,750円	135名	2,200円	
	BODYJAM 1	福井・甲斐・舩木梶川・中垣	19:20- 20:20	150名	15名	2,750円	135名	2,200円	
2/12 (SUN)	<b>ジZVMBA</b> 承認No.21212	chami∙miki mai∙chie	10:00- 11:15	150名			150名	2,200円	
	BODYJAM 2	福井·甲斐 舩木·梶川	12:00- 13:00	150名	15名	2,750円	135名	2,200円	
	BODYATTACK 2	狩俣·伊藤慎·木村 永山·近石·舩木	13:40- 14:40	150名	15名	2,750円	135名	2,200円	
	BODYPUMP	狩俣·浅川·田村 谷·中垣	15:20- 16:20	45名	15名	3,850円	30名	3,300円	
	BODYCOMBAT 2	田村·谷·浅川 木村·伊藤慎·中垣	17:00- 18:00	150名	15名	3,850円	135名	3,300円	
お申込前のご確認事項 ・エントリー前に必ず、広島県立総合体育館ホームページの施設・アクセスタグ内、『お問い合わせ・お申込フォームについて』をお読みください。 ・イベントの2日間は社内報告・記録の為、写真・動画の撮影を行います。同意いただいた方のみ、ご参加いただけます。									
プレミアムチケットについて ご入金について		◆特典内容 ◆ご応募にあたって	・プレミアムチ	・最前列、2列目(チケットNO.1~15)でご参加いただけます。 ・プレミアムチケットは参加を前提としており、当選確定後はキャンセルいたしかねます。 ・他の方への譲渡は出来ません。(一般チケットも含む)					
		・23年2月1日(水)より、フィットネスプラザ・フロント(小アリーナ地下1階)にて開始です。							
		・お支払いは現金のみとさせていただきます。ご入金後の返金はいたしかねます。 ・イベント当日は大変混み合いご入金に時間がかかりますので、事前のご入金をおすすめいたします。							
	±671 3 10 -4 55	・1ヘント当日は大変混み合い 小アリーナ内							
	整列・入場時間	・							
「HIDOSHIMA MACIC」からのお願い ~安全に ※Lくご参加いただくため お詰みください ~									

## 【<u>HIROSHIMA MAGIC】からのお願い ~安全に、楽しくご参加いただくため、お読みください。~</u>

- ①ロッカーは100円リターン式です。貴重品など自己管理をお願いいたします。更衣室はフィットネスプラザ内(地下1階)と小アリーナ(2階)にございます。
- ②大きな荷物がある場合は小アリーナ3階にあるクローク(無料)をご利用ください。
- ③シャワールームはフィットネスプラザ内と小アリーナ2階にございますが、アメニティ類の設置はございません。
- ④施設設備の破損・紛失は実費をいただきます。(例:ロッカー鍵 3,300円)
- ⑤小アリーナ及び観客席フロアでの撮影(写真・動画)はご遠慮ください。
- ⑥レッスン以外は常に「マスクの着用」をお願いいたします。未着用の場合、施設利用をお断りさせていただきます。
- ⑦「手指アルコール消毒の実施」・「ソーシャルディスタンスの確保」・「会話の自粛」・「使用したツールの除菌、清掃」をお願いいたします。
- ⑧レッスン中の「発声、ハイタッチ等は自粛」ください。
- ※お預かりした個人情報は、広島県立総合体育館の個人情報保護方針に則り使用目的以外の使用はいたしません。

## 会場:広島県立総合体育館(グリーンアリーナ)

所在地:広島県広島市中区基町4-1 電話番号:082-502-0073

■ 見学席:本館3階小アリーナ

■<u>会場</u>:本館2階小アリーナ&本館地下1階(フィットネスプラザ内スタジオ) ■受付・ご入金場所:本館地下1階(フィットネスプラザフロント)

■<u>グッズ販売</u>:本館2階小アリーナ

(電車でお越しの方)①JR広島駅下車→(乗換)JR新白島駅下車→(乗換)アストライン新白島駅→県庁前駅下車→徒歩5分

②JR広島駅下車→(乗換)路面電車広島駅→原爆ドーム前駅下車→徒歩5分

(お車でお越しの方)広島インター下車(ナビ設定:もとまちバーキング)→県立総合体育館駐車場へ(最初の30分無料、以降30分毎220円)



周辺地図はこちら→